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بهسازی پارک آلاله قرچک در دستور کار  

قرار گرفت  
شهردار قرچک از بهسازی و کفپوش پارک آلاله با اعتبار 
یک میلیارد تومان خبر داد.   محسن خرمی شریف شهردار 
اظهارکرد: برخی پارک ها و فضاهای سبز شهری همچون 
سایر فضاهای شهری، دچار فرسایش شده و نیازمند مرمت 
می باشند تا خدمات محیط زیستی و اجتماعی آن ها تدوام 
یابد. وی  با بیان اینکه پارک های سطح شهر که دارای قدمت 
زیادی هستند باید به صورت دوره ای بهسازی شوند، اظهار 
داشت: پارک ها یکی از ارکان مهم در فضا و منظر شهری بوده 
که علاوه بر حفظ نشاط و شادابی شهر، در زیبایی و جذابیت 
نیز تأثیر بسزایی داشته و از همین رو اهمیت حفظ پاکیزگی 
و محیط زیست پارک ها در مدیریت شهری باید مهم باشد.  .

برگزاری کارگاه اولویت بندی دارایی های 
خطوط تولید فولاد مبارکه  

اصفهان محسن رضایی-  منظور اولویت بندی دارایی های 
خطوط تولید و شناسایی تجهیزات بحرانی با توجه به تبعات 
ناشی از خرابی آن ها و به منظور افزایش قابلیت اطمینان تا 
سطح مطلوب، کارگاه اولویت بندی تجهیزات در سه دوره برای 
کارکنان خطوط تولید و انرژی و سیالات فولاد مبارکه توسط 
دفتر فنی نگهداری و تعمیرات و با همکاری اداره آموزش 
و توسعه منابع انسانی برگزار شد.  در جریانی برگزاری این 
دوره آموزشی، ابتدا محسن کفیل، مدیر دفتر فنی نگهداری 
و تعمیرات شرکت، گزارش جامعی از وضعیت نگهداری و 
تعمیرات )نت( شرکت فولاد مبارکه ارائه کرد.  وی با بیان 
اینکه یکی از مهم ترین عوامل موفقیت در مسیر تعالی مدیریت 
دارایی های فیزیکی این است که از انجام روند بررسی و 
تدوین استراتژی های مدیریت دارایی بر روی تمام تجهیزات 
و سیستم های حیاتی سازمان اطمینان حاصل گردد، گفت: 
این امر هر کارخانه ای را ملزم می کند که تجهیزات خود را 
بر مبنای تأثیر آن ها بر تولید کارخانه )حجم و کیفیت تولید(، 
ایمنی و محیط زیست، هزینه های مستقیم و غیرمستقیم و 
عواملی مانند میزان خسارتی که تجهیز درصورت خرابی 
متحمل خواهند شد، اولویت بندی کند.  در ادامه، امین ابوعطا، 
رئیس برنامه ریزی و تعالی سیستم های نت نیز اقدامات مهم 
انجام شده در حوزه تعالی نت که در سال 1402 انجام شده 
بود و اهداف سال 1403 را شرح داد.  وی با تأکید بر اینکه 
روش های کمّی و کیفی زیادی وجود دارند که مبنایی اصولی 
برای تصمیم گیری در خصوص تعیین اولویت دارایی ها طی 
فرایند مدیریت نگهداری و تعمیرات ارائه می کنند ادامه داد: 
تعیین اولویت دارایی ها تصمیمی است که در جهت مطابقت 
با استراتژی موجود نگهداری و تعمیرات باید اتخاذ شود. زمانی 
که تعریف معینی از اولویت بندی دارایی ها وجود داشته باشد، 
می توان استراتژی ای را مشخص کرد که هر طبقه از دارایی ها 
باید از آن پیروی کنند. به گفته ابوعطا روش استفاده شده در 
فولاد مبارکه تحلیل بحرانی با استفاده از روش های ارزیابی 
ریسک است. این روش، هم کیفی است و هم کمی. با توجه به 
صنعت فولاد که امکان خرابی در یک مجموعه می تواند منجر 

به نتایج نامطلوبی گردد، از روش کمّی استفاده شد.

اخبار

بوشهر - مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران از احیای 
1۶ پروژه راکد در این مجموعه خبر داد و گفت: 24 پروژه 
راکد شرکت پایانه های نفتی ایران به ۸ مورد کاهش یافته 

است.

عباس غریبی در نشست شورای مدیران پایانه های نفتی 
با اشاره به برگزاری مجمع شرکت در ماه گذشته اظهار 
داشت: با گزارشی که نماینده سازمان حسابرسی کل کشور 
از عملکرد مالی سال 1402 شرکت پایانه های نفتی ایران 
ارائه کرد، عملکرد مالی شرکت از لحاظ انطباق با قوانین، 

مقررات و استانداردهای حسابرسی مطلوب ارزیابی شد.
وی افزود: هدف ما ایجاد ریل گذاری و رویه ای مناسب و 
صحیح در شرکت بوده و باید برای بهبود عملکرد تلاش 

کنیم. بیشتری 
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران گفت: در حال 
حاضر 24 پروژه راکد به ۸ مورد کاهش یافته و پروژه های 
باقی مانده از سال های قبل نیز از 3۶ مورد به 11 مورد 
رسیده است که تمام این اتفاقات ماندگار در سایه همدلی 
مدیران در ستاد و رؤسای مناطق عملیاتی به انجام رسیده 

است.
غریبی با بیان اینکه از مدیران انتظار داریم با قدرت کارها 
و امورات محوله را پیگیری کنند، یادآور شد: مدیران 

برنامه ریزی، سازماندهی و کنترل های لازم در انجام کارها 
را داشته و در جهت انجام ماموریت ها کوشا و ساعی باشند.
وی پیگیری وضعیت ساختار سازمانی و بهبود وضعیت 
حقوق و مزایا، ارتقا وضعیت فناوری اطلاعات، نوسازی 
سیستم های اندازه گیری نفت، خدمات رفاهی، خوابگاهی، 
فرهنگی، هنری، ورزشی و همچنین برگزاری دوره های 
آموزشی کارکنان و حل مشکلات در اجرای پروژه ها را از 

اولویت هایی دانست که همواره باید در دستور کار باشد.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران گفت: انتخاب 
دکتر پزشکیان که فردی متخصص است، با 2 شاخص 
مهم عدالت محوری در سطوح مختلف کشور و همچنین 
استفاده از افراد کارآمد و کارشناس در سطوح مدیریتی 
بسیار امیدوار کننده بوده که می تواند منشا برکات و 

برای کشور شود. موفقیت هایی 
غریبی افزود: همه ما به عنوان سربازان این نظام مقید به 
اجرای برنامه ها و سیاست های دولت در حوزه صنعت نفت 

بود. خواهیم 

وی با بیان اینکه در شرکت پایانه های نفتی ایران به عنوان 
پیشانی صنعت نفت و دروازه ورود به بازار اقتصاد جهانی، 
رضایت مندی کارکنان بسیار حائز اهمیت است، تصریح 
کرد: تاکنون در راستای کاهش مشکلات و دغدغه های 
کارکنان پیگیری های خوبی شده و در این دولت هم 

پیگیری خواهد شد.
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران مطلوب ارزیابی 
شدن عملکرد شرکت پایانه های نفتی ایران را نشانه ای 
از ثبات در این شرکت دانست و افزود: این موضوع 
نشان می دهد که کار به صورت تیمی، در راستای انجام 
ماموریت های سازمانی و در سایه تعامل و همدلیانجام 
شده و با استفاده از چنین رویکردی، اتفاقات ماندگاری 

در شرکت به انجام رسیده است.
غریبی گفت: که تمام این اتفاقات ماندگار در سایه همدلی 
مدیران در ستاد و رؤسای مناطق عملیاتی به انجام رسیده 

است.
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احیای ۱۶ پروژه راکد در شرکت پایانه های نفتی ایران

مرکزی - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
مرکزی گفت: نرخ بیکاری استان مرکزی از پنج و 
هشت دهم درصد در سال گذشته به چهار و هشت 

دهم درصد در سال جاری کاهش پیدا کرد. 
»جمشید امیدی« افزود: در سه ماهه ابتدای سال 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته نرخ مشارکت 
اقتصادی استان یک و 2 دهم درصد افزایش پیدا کرد.

وی ادامه داد: تعداد بیمه شدگان اجباری نسبت به 
بهار سال گذشته حدود 230 هزار و ۹24 نفر به 2۵3 
هزار و 4۷۹ نفر افزایش پیدا کرد و معادل 22 هزار و 
۵۵۵ نفر بیمه شدگان اجباری در فصل بهار امسال 
نسبت به فصل بهار سال گذشته جمعیت افزایشی 
داشتیم که نشان دهنده افزایش جمعیت شاغلین در 

استان و کاهش نرخ بیکاری است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی 
گفت: تعداد کارگاه ها در سه ماهه اول امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته از 23 هزار و ۵2۶ کارگاه به 
2۵ هزار و 10۶ کارگاه افزایش پیدا کرده و تقریبا ۶ و 

۷ دهم درصد رشد داشته است.
امیدی افزود: تعداد کارگران دارای حقوق معوقه در 
مقایسه پایان خردادماه امسال با سال گذشته از 1۹۸ 
نفر به 10۶ نفر معادل 4۶ و نیم درصد کاهش پیدا 
کرده و تعداد مقرری بگیران نسبت به پایان خرداد 
سال گذشته 10 درصد کاهش پیدا کرد به طوری که 
از سه هزار و 1۹1 نفر به دو هزار و ۸۷۵ نفر رسیده 

است.

استان مرکزی حائز رتبه اول 
کشوری در کاهش نرخ بیکاری 

عبادی- کرج: دکتر مسعود نجفی شهردار گرمدره که به مناسبت 
پاسداشت مقام خبرنگاران در هفته خبرنگار که از روز هفدهم مرداد 
آغاز شده بود به همراه رئیس دفتر خود از دفاتر سرپرستی های 
رسانه های استان البرز بازدید و در پای درد و دلهای کارکنان آنها 
نشست و با آنها به گفتگو پرداخت و درحالیکه روز خبرنگار را به 
آنها تبریک و خسته نباشید میگفت با اهداء لوح سپاس و کارت 
هدیه از زحمات آنان قدردانی میکرد و به پرسشهای آنان نیز در 
زمینه عملکرد حوزه کاری خود در شهرداری گرمدره پاسخ میداد. 
شهردار گرمدره که نخستین دیدارش را از دفتر سرپرستی روزنامه 
های سیاست روز، ستاره صبح و اقتصاد و سازندگی به سرپرستی 
منوچهر عبادی آغاز کرده بود در گفتگوی خود به بخشی از کارهای 
انجام شده توسط همکارانش در شهرداری گرمدره پرداخت و گفت: 
همکاران من در شهرداری گرمدره تمام تلاش و کوشش خود را 
برای خدمت رسانی  به شهروندانشان  معطوف کرده اند و  تاکنون 
کارهای زیادی در شهر انجام گرفته که هم اکنون به خوبی ملموس 
هستند به طوریکه یکی از آنها هم اینک مورد استفاده مردم شریف 
ما است و آن احداث بوستان بزرگ ملت هست که در زمینی به 
مساحت تقریبی دو هکتار می باشد که دارای خدمات ورزشی و 
مسیر تندرستی و سلامتی و پیست دوچرخه سواری است که ما 

در سال 1403 بخش زیادی هم به این باغراه اضافه کردیم و این 
بوستان اکنون کامل شده است.

دکتر نجفی در ادامه سخنان خود افزود: همچنین بهسازی و نوسازی 
کامل محور شهید لشگری با همکاری و مشارکت مجموعه راهداری 
کشور و استان البرز است که به طول هفت کیلومتر مسیر چهار 
باندی هست که دو باند آن را مجموعه راهداری تقبل کرده و دو باند 
دیگرش را نیز شهرداری گرمدره و همچنین بهسازی و ایمن سازی 
این مسیر تماما به عهده شهرداری است که تا کنون تمام مسیر به 
بهترین شکل ممکن مورد بهره برداری و استفاده  مردم قرار گرفته 
که این محور از میدان اتمسفر تا انتها در حوزه خدماتی و استحفاظی 
شهرداری گرمدره و استان البرز است.  ایشان همچنین در پی 
بازدیدهای دوره ای خود از دیگر دفاتر سرپرستی های رسانه های 
استان در خبرگزاری فارس و مجموعه خبری پیام آشنا به مدیریت 
حاج محمود حیدری ، دفتر روزنامه اقتصاد بومی ، نشریه موج نو به 
مدیریت خانم ناهید ختایی و خبرگزاری ایرنا و همچنین دفتر خانه 
مطبوعات استان و بسیج رسانه استان البرز نیز حضور یافت و با 
مجموعه کارکنان آنها به گفتگو نشست و آنها را مورد تفقد قرار داد 
و در ادامه این دیدارها نیز با به مرکز خبرگزاری تسنیم کرج رفت 
و  با آنها به گفتگو نشست و در این نشست دکتر نجفی در حالیکه  
روز خبرنگار را به همه کارکنان آن خبرگزاری تبریک میگفت و در 
گفتگویی کوتاه هم با آنها به بخشی از اقدامات شهرداری گرمدره 
پرداخت و به موضوع تالارهای غیر مجاز اشاره کرد و گفت : در حال 
حاضر 30 تالار در شهر گرمدره وجود دارند که برخی از آنها دارای 
مجوز هستند و برخی هم فاقد مجوز قانونی می باشند که همه آنها 
مشغول به کار هستند و ما به شدت پیگیر کار اینگونه تالارهای غیر 
مجاز هستیم  و مجوز قضائی آن ها را نیز گرفتیم و ناگزیریم به زودی 
این تالارهای غیرمجاز را در گرمدره پلمپ کنیم تا از فعالیت های 

غیرمجاز آنها جلوگیری شود.

بوستان بزرگ ملت گرمدره به بهره برداری رسید.

خرمشهر - دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی همزمان با تردد زائران از پایانه مرزی شلمچه 
از این گذرگاه مشترک با کشور عراق بازدید کرد و روند 
خدمت رسانی در حوزه درمان را مورد ارزیابی قرار داد. وی با 
حضور در پایانه مرزی شلمچه، از بیمارستان شهید سلیمانی 
بازدید و روند خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی را 
بررسی کرد.  وزیر بهداشت در این بازدید ضمن گفت وگو 
با مراجعه کنندگان به این مرکز درمانی و بررسی مشکلات 
آنها از نزدیک، با پرسنل و کادر درمان این بیمارستان نیز 
گفت وگو کرد.  ایشان اظهار کرد: از زائران درخواست داریم 
شب ها حرکت کنند تا مشکلی نداشته باشند و پیشگیری 
لازم را لحاظ کنند. وی افزود: زائران حتما از کلاه استفاده 
کنند و در میان راه از نوشیدنی های سرد استفاده کنند و بعد 
از پیاده روی، استراحت کوتاهی داشته باشند. وزیر بهداشت با 
بیان اینکه ۹4 زائر اربعین در پی گرمازدگی شدید به کشور 
بازگرداننده شدند، گفت:  افراد گرمازده اگر حالشان مناسب 
نباشد سرم درمانی شده و اگر به درمان تخصصی نیاز داشته 
باشند به مراکز درمانی منتقل می شوند.  عین اللهی با بیان 
اینکه بزرگ ترین چالش همایش پیاده روی اربعین گرمای 
طاقت فرساست، اظهار کرد: در دو سال اخیر گرمازدگی 
زائران یکی از مشکلاتی است که کادر درمان با آن مواجه 
هستند و در راستای رفع آن احداث مراکز درمانی ثابت در 
دستور کار وزارت قرار گرفت و با توجه به این مهم نخستین 
و مهم ترین مسئله برای گرمازدگی انتقال به محیط خنک 
است به همین دلیل از کانکس های سرد و همچنین اتوبوس 

آمبولانس ها استفاده می کنیم.

بازدید وزیر بهداشت از پایانه 
مرزی شلمچه

گزارش

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 ۱40۳/۳/2۱ مورخ   ۱40۳۶0۳0202۷004424 شماره   رای   -۱
محمدباقر خوشحالی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱4 صادره از گلپایگان 
بشماره ملی ۱2۱۹۵۷۳0۵۱ در شش دانگ یکباب خانه  احداثی بر روی قسمتی 
از قطعه زمین پلاک ۳۹ اصلی  واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 
2۳۶.۶2 مترمربع خریداری  مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی محمدرضا 

کشاورز
شناسه آگهی ۱۷۶۳4۳۸

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۵ مرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۳0 مرداد

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
  ۱40۳/۳/2۹ مورخ   ۱40۳۶0۳0202۷004۶۷۸ شماره   رای   -۱
عباسعلی جیحانی نژاد فرزند یدالله  به شماره شناسنامه ۱4۵ صادره از اصفهان 
بشماره ملی ۱2۹۱۳۳۶۷۹0 در شش دانگ یکباب ساختمان  احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۸0۶ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 

۱44.۸۸ مترمربع خریداری  طی سند رسمی
شناسه آگهی ۱۷۶۳42۶

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۵ مرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۳0 مرداد

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارند از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
  ۱40۳/۳/۱۳ مورخ   ۱40۳۶0۳0202۷0040۶۹ شماره   رای   -۱
اسدالله جعفری فرزند فتح الله  به شماره شناسنامه ۸۸ صادره از اردستان 
بشماره ملی ۱۱۸۹۷۳4۹۶۶ در شش دانگ عرصه یک قطعه زمین )با کاربری 
زارعی -باغ(  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۷۱ فرعی از اصلی 
۷۷2۵ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱002 مترمربع خریداری  طی 

سند رسمی
شناسه آگهی ۱۷۶۳4۱۸

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۵ مرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۳0 مرداد

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ قطعات زمین مزروعی از ۱۷۷ 

اصلی قریه گاور قلعه واقع در بخش ۳ اردبیل 
۱ - آقای شیخعلی سعادتی بشناسه ملی ۱4۶4۱0۳4۷۱ فرزند 
تیمور به پلاکهای ۱۵۵ و ۱۵۷ و ۱۶0 و ۱۶۱ فرعی به مساحت های 

2۸۶۱/۳۶ و ۱۵۱۶۱/22 و ۱۹20/00 و 2۱۹۷۶/۳۱ متر مربع 
برابر آراء به شماره ۱۹2۵۹ - ۱402/۹/۹ هیات حل اختلاف مستقر 
در منطقه یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده است و تا کنون 
تحدید حدود آن به عمل نیامده است فلذا طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
مزبور تحدید حدود پلاک مرقوم روز پنج شنبه مورخه ۱40۳/۶/2۹ 

راس ساعت ۱0 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. 
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در 
محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت 
فرمایند و اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون 

ثبت از تاریخ تحدید حدود به مدت ۳0 روز خواهد بود.
تاریخ انتشار : ۱40۳/۵/۳0 

رضا احمدیان
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل

آگهی تبصره یک ماده ۱0۵ ایین نامه قانون ثبت 
چون مالکین مشاعی ششدانگ باستثناء بهای ثمن اعیانی باغ 
دارای پلاک ۱/۸۷۹اصلی بخش دو شاهرود میباشد باستناد 
تبصره فوق الذکر درخواست ارزیابی بهای ثمن اعیانی پلاک 
مذکور که متعلق به خانم ام لیلی ابراهیمی فرزند حبیب میباشد 
را نموده است موضوع به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و 
بهای ثمن اعیانی پلاک مذکور به مبلغ بیست و پنج میلیون ریال 
معادل دو میلیون و پانصد هزار تومان ارزیابی گردیده است لذا 

شایسته است خانم ام لیلی ابراهیمی جهت دریافت وجه 
مزبور به این اداره مراجعه یا در صورت هرگونه ادعا 
وتضییع حق حداکثر ظرف یک ماه از تاریخ انتشار اگهی به 
دادگاه صالحه مراجعه و طرح دعوی باین اداره ارسال نمایند در 

غیر اینصورت پس از 
سپری شدن مدت مزبور اداره ثبت برابر مقررات اقدامات 

بعدی را معمول مینماید 
تاریخ انتشار ۱40۳/0۵/۳0

رییس ثبت اسناد واملاک. شاهرود -حمیدرضا حسین پور
آگهي تحدید حدود اختصاصي 

بموجب مادتین ۱4 و ۱۵ - قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت از املاک واقع در حوزه ثبتي شهرستان 
اشنویه بخش ۱2 ارومیه بشرح پلاکهاي ذیل و با ذکر نام صاحبان و نوع و مقدار آن بترتیب ایام بشرح آتي بعمل 
خواهند آمد که جهت اطلاع عموم آگهي مي گردد.  ۱- ششدانگ پلاک 20۳ فرعي از ۶۳ اصلي بصورت یکقطعه باغ 
بمساحت ۱۹۳24 متر مربع واقع در قریه سرگیز موضوع پرونده ۱40۳/02 قانون تعیین تکلیف ، مورد تقاضاي 

آقاي ابراهیم چوپان ساعت اداري روز یکشنبه مورخه ۱40۳/۶/2۵ 
لذا بموجب ماده ۱4 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین و صاحبان حقوق پلاکهاي فوق الذکر بوسیله 
این آگهي اخطار مي شود که در ساعات و روز معین در محل حضور بهمرساند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا 
نماینده قانوني آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشند. مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهاري از 
طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد. اعتراضات صاحبان حقوق که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 
قانون ثبت پذیرفته خواهد شد. اشخاصي که تحت عناویني به حدود و حقوق ارتفاقي و فواصل واخواهي داشته 
باشند میتوانند از تاریخ تحدید حدود حداکثر ظرف ۳0 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک 
اشنویه تسلیم و رسید دریافت دارند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد و معترض باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم به دادگستري شهرستان اشنویه تقدیم و گواهي تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي مي تواند به دادگاه 
مراجعه و گواهي عدم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید تا اقدامات ثبتي برابر مقررات ادامه 

یابد . شناسه آگهی ۱۷۷2۵۱2  / تاریخ انتشار روز سه شنبه مورخه ۱40۳/۵/۳0  
صدیق رنجبر -رئیس اداره ثبت اسناد اشنویه

آگهی مفقودی
برگ سبز ، سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل  ۱۳۸۱ سفید شیری روغنی به شماره 
موتور ۳02۳۷2 و شاسی    S1412281767011 و شماره انتظامی ۵۷2 ن ۹۹  ایران 2۱-  

بنام فرشته ته کر  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

برگ سبز و کارت سواری رنو  تندر ۹0 سفید مدل ۱۳۹۵ به شماره موتور 
100016216RR038119 و شاسی NAALSRBYWGA524240 و     شماره انتظامی   

44۶ ه ۷۶- ایران ۹۹   -  بنام  عباس پازکی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
************************************************************

اصل سند یکدستگاه موتور سیکلت پرواز به شماره فاقد انتظامی و فاقد تنه و فاقد 
شماره موتور به نام رامین سلیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان

************************************************************
اصل سند برگ سبز خودروی وانت پیکان و به شماره انتظامی 24- ۱۸۹ م ۷۹ و شماره 
شاسی ۳۱۶۵4۱2۵ و شماره موتور ۱۱4۸۶0۵۶۸2۵ به نام نوید پارسا مهر مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان

ت دومآگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای شماره 873 ق 03
نوب

ت دوم
نوب

* مناقصه گزار : شركت مخابرات ايران – منطقه قم  

• طرق تهيه اسناد مناقصه : 
• روش پستی : واريز مبلغ 000ر000ر2 ريال به حساب جام بانك ملت به شماره 1621438343 نزد بانك ملت مركزي قم و ارسال تقاضانامه و رسيد واريزی به شماره فکس 

 025-37770077
WWW. QOM.TCI.IR روش مجازی : مراجعه به سايت اينترنتي •

• محل تحويل اسناد : دبيرخانه اين شركت به نشانی قم-انتهای بلوار 15 خرداد- نرسيده به ميدان محلاتی-مخابرات منطقه قم-اتاق 112 )دبيرخانه ستاد(مي باشد.
•  متقاضيان واجد شرايط مي توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 37230959  يا 37753333 تماس حاصل نمايند. اين شركت در رد يا قبول يك يا كليه 

0305 - 13r4/پيشنهادها آزاد است
شركت مخابرات ايران – منطقه  قمشركت مخابرات ايران – منطقه  قمنوبت اول 1403/5/29 ، نوبت دوم 1403/5/30

R مبلغ سپرده شركتموضوع مناقصه
 در مناقصه

مهلت تحويل مهلت دريافت اسناد
پاكتها

تاريخ بازگشايي 
پاكت ها

1-A9K-MOD160 خريد 7 دستگاه يونيت سيسکو مدل
-A9K-MPA مدل  سيسکو  يونيت  دستگاه   14 و   TR

 8X10GE

از تاريخ 2،450،000،0001403/6/1 ريال
 لغايت  1403/6/10

تا پايان روز 
مورخ 1403/6/19

رأس ساعت 10صبح 
روز چهار شنبه  
مورخ 1403/6/21

آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه 
شرکت گچ سمنان کویر )سهامی خاص(  به شماره ثبت: 542 و شناسه ملی: 

10480032298
به اطلاع کلیه سهامداران  شرکت گچ سمنان کویر )سهامی خاص( بشماره 
ثبت: 452  سمنان می رساند ، که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ: 1403/05/13 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات 
مدیره ، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 20.000.000.000 
ریال )فعلی( به مبلغ 100.000.000.000  ریال منقسم به 1.000.000 
سهم بانام عادی 100.000 ریالی از طریق آورده نقدی )سهامدارانی که فاقد 
مطالبات میباشند به نسبت تعداد سهام فعلی هر یک از سهامداران شرکت 5 
برابر سهام فعلی( و یا احتساب مطالبات حال شده سهامداران افزایش یابد از 
کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی 
به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهم و نسبت به سهام 
موجود استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره 
034410277000000712  شرکت نزد موسسه مالی و اعتباری ملل شعبه 
میدان مشاهیر سمنان ، واریز و  فیش مربوطه را به دفتر کارخانه واقع در 
استان سمنان، شهرستان سرخه، بخش هفدر، آبادي شرکت گچ کویر، کارخانه 
گچ سمنان کویر و به کدپستی: 3559146111  تسلیم نماید. بدیهی است 
پس از انقضاء مهلت مقرر ، هیات مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر 

متقاضیان واگذار و یا تصمیم گیری دیگری را اتخاذ نماید.
هیات مدیره شرکت

اصلاحیه اعلامیه پذیره نویسی 
شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام (

شماره ثبت : 24763    شناسه ملی : 14012472530
بدینوسیله به اطلاع میرساند، پیرو صورتجلسه هیئت مدیره شرکت به 
تاریخ 1403/05/28 مهلت پذیره نویسی طی اعلامیه پذیره نویسی منتشر 

شده در تاریخ 1403/05/03 به شرح ذیل اصلاح و مصوب گردید :
مهلت پذیره نویسی تا تاریخ 1403/06/11 تمدید و تصویب   -1

شد. 
هیئت مدیره شرکت فناوران انرژی آندیا ) سهامی عام(

فقدان سند مالکیت
آقای مسعود ممشلی  با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که 
سند مالکیت مقدار 100 سهم مشاع از ششدانگ عرصه  یک قطعه زمین به مساحت 
527000 مترمربع به پلاک 50187 فرعی از یک-اصلی بخش 10 حوزه ثبتی 
گنبدکاووس به ورقه مالکیت 580280 ج 1401 به نام  مسعود ممشلی فرزند رسول به 
شماره الکترونیکی  140220312004012755 ثبت و صادر گردیده به علت  اسباب 
کشی  مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. 
لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120-آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت در 
روزنامه کثیرالانتشار آگهی میگردد تا هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله 
نزد خود باشد ظرف مدت 10 )ده( روز از تاریخ انتشار آگهی مدارک اعتراض را ضمن 
ارائه مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت 

مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد.م-الف: 10399
هادی عطایی مقدم – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
اصل سند برگ سبز خودروی پژو 405 و به شماره انتظامی 78_ 355د 51 و شماره 
شاسی NAAM11CA8CE 283830 و شماره موتور 12490202580 به نام حمید 

قهرمانی ناطق مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است  . پارس آباد مغان
*******************************************************

سند کمپانی-برگ سبز و کارت ماشین سواری پژو PARS-TU5 مدل 1395 رنگ 
 NAAN11FE4FH364002 139 شماره شاسیB0109904 سفید روغنی شماره موتور
شماره پلاک ایران91-794س34 به نام صغری پرتوی میرزانلو مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز سواری سمند ال ایکس مدل 1386 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 
12485248660  شماره شاسی 73200522 شماره پلاک ایران62-658ب76 به نام 

صفرعلی عظیمی رسکتی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

پروانه ساختمان مسکونی )بنیادی(به شماره 0222010001 شماره پروانه 
21-پ/6/3 تاریخ صدور 1402/9/9 تاریخ اتمام عملیات ساختمانی 1404/9/9 
)دو سال( مساحت مجاز 110 متر میزان مجاز اشغال زمین 55 متر دهستان کلباد 
شرق روستای لمراسک به نام معصومه نصیری لمراسکی فرزند محمداسماعیل کدملی 

5799873696 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

سند کمپانی و برگه سبز سواری پژو GLXi 405 رنگ یشمی متالیک مدل 1382 
شماره پلاک ایران72-734م19 شماره موتور 22568202151 شماره شاسی 
82001525 متعلق به ابراهیم حبیب زاده خشکرودی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پیکان مدل 1376 رنگ سفید روغنی 
به شماره پلاک ایران 16 - 961 ب 88 به شماره موتور 11127680034 به شماره 

شاسی 76484473 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* یک برگ سند مالکیت و برگ سبز سیستم تک پر  125 سی سی مدل 1394به 
شماره پلاک 37692/614 به شماره موتور 363964 و به شماره شاسی 9410160 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو روآ مدل 1385 به شماره پلاک ایران 47 - 322 ط 
91 به شماره موتور 11685012663 به شماره شاسی 15411418 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو مینی بوس ایسوزو مدل 1395 به شماره 
به شماره شاسی  موتور 347561  به شماره  ایران 16 - 623 ع 18  پلاک 

NAGNPR75PFM000144 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو 405 مدل 1387 
به شماره پلاک ایران 16 - 386 د 17 به شماره موتور 12487040414 به شماره 

شاسی NAAM11CA28E001351 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و سند قطعی خودرو سواری پراید مدل 1382 به 
شماره پلاک ایران 16 - 634 ب 51 به شماره موتور 00593773 به شماره شاسی 
S14122822146607 به نام صدیقه میرزا بابایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو 206 مدل 1390 به شماره پلاک 
ایران 16 - 239 ط 83 به شماره موتور 15290004483 به شماره شاسی 

NAAP23FG2BJ169678 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


